
 

 

 

ΠΡΑΞΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Γραφιστικής και Οπτικής Επικοινωνίας της 
Σχολής Εφαρμοσμένων Τεχνών και Πολιτισμού του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής, αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του Ν. 4521/2018 (Φ.Ε.Κ. 38/2-03-2018, τ. Α΄): «Ίδρυση 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και Άλλες Διατάξεις» όπως ισχύει.  

2. Τις διατάξεις του Ν.4009/2011 (Φ.Ε.Κ. 195/06-09-2011, τ. Α΄) : «Δομή, 
Λειτουργία, Διασφάλιση της Ποιότητας των Σπουδών και Διεθνοποίηση των 
Ανωτάτων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων», όπως ισχύει σήμερα με τις 
τροποποιήσεις και τις συμπληρώσεις του.   

3. Τις διατάξεις του άρθρου 22  του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ Α΄ 114) «Οργάνωση και 
λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με 
την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄112). 

5. Τη με αριθμό 44343/13-09-2019 πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής για τον ορισμό Διευθυντών Τομέων στα Τμήματα των 
Σχολών του ΠΑ.Δ.Α. 

6. Την με αριθμό 38709/26-07-2019 (ΦΕΚ 559/13-08-2019/τ.ΥΟΔΔ) 
διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του ΠαΔ.Α 
«Εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Γραφιστικής 
και Οπτικής Επικοινωνίας της Σχολής Εφαρμοσμένων Τεχνών και 
Πολιτισμού του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» 

  
Ημερομηνία Αιγάλεω  : 29/01/2020 

 Αριθμ. Πρωτ. :  Φ.2/8831 
     
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΑΛΣΟΥΣ ΑΙΓΑΛΕΩ  
Τηλέφωνο      :210 53.85.466                  
 FAX              :210 53.85.402 
E-Mail              :gd@uniwa.gr 

Πληροφορίες: Όλγα Γιαννέλου 

ΠΡΟΣ:    Αναφερόμενους 

 
 

   

mailto:gd@uniwa.gr


 

 

       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Συγκροτούμε το Διοικητικό Συμβούλιο του Τμήματος Γραφιστικής και 
Οπτικής Επικοινωνίας της Σχολής Εφαρμοσμένων Τεχνών και Πολιτισμού, 
το οποίο απαρτίζεται από τους: 

 
1. Τον Πρόεδρο του Τμήματος Γραφιστικής και Οπτικής Επικοινωνίας 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ, Αν.Καθηγητή, με αναπληρώτρια την 
Αναπληρώτρια Πρόεδρου του Τμήματος ΕΛΕΝΗ ΜΟΥΡΗ,  Αν. Καθηγήτρια. 

2. Τον Διευθυντή του Τομέα «Εικαστικών και Κινούμενης Εικόνας» 
ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ,  Καθηγητή Α΄βαθμίδας. 

3. Τον Διευθυντή του Τομέα «Γραφιστικού Σχεδιασμού» ΡΩΣΣΕΤΟ 
ΜΕΤΖΗΤΑΚΟ,  Επικ. Καθηγητή. 

4. Τον Διευθυντή του Τομέα «Τεχνολογίας Γραφικών Τεχνών»  ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΓΑΤΣΟΥ,  Αν. Καθηγήτρια. 

 
Σημειώνεται ότι στη σύνθεση του Διοικητικού Συμβουλίου δεν 

συμπεριλαμβάνονται μέλη Ε.ΔΙ.Π και Ε.Τ.Ε.Π διότι δεν έχει ολοκληρωθεί η 
διαδικασία εκλογής εκπροσώπων. 

Γραμματέας του Διοικητικού Συμβουλίου ορίζεται η κ. Γιαννέλου Όλγα, 
μόνιμη διοικητική υπάλληλος  κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού με Α΄ βαθμό. 

Η παρούσα  πράξη να αναρτηθεί στο πρόγραμμα Διαύγεια και στην 
ιστοσελίδα του Ιδρύματος. 

 
 
 

             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

                                                                  

 

                               ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

                                                          

 
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
Τμήμα Πρυτανείας  

Διεύθυνση Υποστήριξης Ακαδημαϊκών Οργάνων  

Διεύθυνση Διοικητικού /Τμήμα Δ.Ε.Π 


